APROADO

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

REQUERIMENTO N° 012/2023

Sumula: Reitera pedido contido na Indicação 397/2022, no sentldo de realizar a pavimentação do

conjunto Santa Helena, em Palmeira de Fora.

EXCELENT*SSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÄMARA MUNICIPAL DE

PALMEIRA DOS ÎNDIOs, ESTAD0 DE ALAGOAS,

Requeiro a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal
e após ouvido o Douto Plenário, que seja feito apelo ao Prefeito Municipal,
Sr. Júlio Cezar, visando o atendimento da solicitação feita na Indicação
397/2022, no sentido de realizar a pavimentação do conjunto Santa Helena,
em Palmeira de Fora.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira
dos Indios, em 08 de março de 2023.

Adelaide Frahiça

{ "type": "Document", "isBackSide": false }